ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

18.01.2019   3№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019 № 3
деревня Илгышево

Об отмене торгов

(открытого  аукциона)
Администрация  Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Отменить открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды на  следующие земельные участки, назначенный на 05.12.2018г.
ЛОТ №1: право на  заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:222301:507, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Илгышевское, для сельскохозяйственного производства, общей площадью 123000 кв.м.
 ЛОТ №2: право на  заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:222301:508, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Илгышевское, для сельскохозяйственного производства, общей площадью 717500 кв.м.
 ЛОТ №3: право на  заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:210901:370, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Илгышевское, для сельскохозяйственного производства, общей площадью 570400 кв.м.
ЛОТ №4: право на  заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:07:222301:520, расположенного по адресу: Чувашская Республика–Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Илгышевское, для сельскохозяйственного производства, общей площадью 287000 кв.м.
2. Информацию об отмене открытого аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru, а так же опубликовать в муниципальной газете «Бюллетень Илгышевского сельского поселения»
Глава Илгышевского

сельского  поселения                                                                    С.Н. Иванова